上場申請有価証券訂正通知書
（アンビシャス）

証券会員制法人札幌証券取引所
 理事長　　          殿
　　年　　月　　日提出
会社名　　　　　　　　　　　　　　　　　印
代表者の役職氏名                        印

　年　月　日提出の（有価証券上場申請書・上場申請有価証券訂正通知書）の内容について、下記のとおり変更がありましたので通知します。　　　　　　　　　［注：該当する事項を丸で囲ってください。］

記

１．上場申請有価証券

	銘　　　　柄
	種　類
	発行数
	単元株式数

	変更前

	株
	株

	変更後

	株
	株

２．上場申請有価証券のうち上場申請日現在未発行の株式

	区   分
	発行形態
	取締役会
決 議 日
	株主総会
決 議 日
	割 当 日
(実質上)
	分割比率
(割当比率)
	申込期間
	払込期日
	発  　行
年 月 日
	新券交付
予 定 日
	発 行 数

	変更前
	決議済の株式

.   .

.   .
	.  .
( .  .  )

：
	自  .  .
至  .  .

.  .

.  .

.   .

株

	未決議の株式

	変更後
	決議済の株式

.   .

.   .
	.  .
( .  .  )

：
	自  .  .
至  .  .

.  .

.  .

.   .

株

	未決議の株式

３．潜在株式の状況
1． 取得請求権付株式又は取得条項付株式

	株式の名称
	株式の種類
	取締役会
決 議 日
	発    行
年 月 日
	発行価額
	発行株式数
	取得請
求期間
	取得価額
	未取得の
株式数
	未取得株式の取得
による株式総数

	変
更
前

.   .

.   .

円

株
	 自  .  .
 至  .  .

円

株

株

	変
更
後

.   .

.   .

円

株
	 自  .  .
 至  .  .

円

株

株

2． 新株予約権

	新株予約権
証券の名称
	取締役会
決 議 日
	発    行
年 月 日
	行使請求
期間
	行使時の
払込金額
(1株あたり)
	未行使予約権
の数
	未行使予約権の
行使による株式総数

	変
更
前

.   .

.   .
	 自  .  .
 至  .  .

円

個
	株

	変
更
後

.   .

.   .
	 自  .  .
 至  .  .

円

個

株

４．所有する自己株式の数
	変更前
	株

	変更後
	株

５．自己株式取得又は処分等の状況

	取得決議株式数
（決議日）
	取得株式数
	処分等決議株式数
（決議日）
	処分等株式数
	消却決議株式数
（決議日）

	変更前
	株
（　.　.　）
	株
	株
（　.　.　）
	株
	株
（　.　.　）

	変更後
	株
（　.　.　）
	株
	株
（　.　.　）
	株
	株
（　.　.　）

６．上場申請有価証券以外の有価証券
	変更前
	株　　式
	銘　柄
	記名･無記名
の別
	種類
	発行
価格
	払込
金額
	資本
組入額
	取締役会
(株主総会)
決議日
	発行
年月日
	発行
株式数
	資本組入
総額
	摘要

	円
	円
	円

． ．

． ．
	株
	円

	社　　債
	銘　柄
	記名･無記名
の別
	各社債
の金額
	発行
価格

	取締役会
(株主総会)
決議日
	発行
年月日

	未償還
額面総額
	摘要

	円
	円

． ．

． ．

	円

	変更後
	株　　式
	銘　柄
	記名･無記名
の別
	種類
	発行
価格
	払込
金額
	資本
組入額
	取締役会
(株主総会)
決議日
	発行
年月日
	発行
株式数
	資本組入
総額
	摘要

	円
	円
	円

． ．

． ．
	株
	円

	社　　債
	銘　柄
	記名･無記名
の別
	各社債
の金額
	発行
価格

	取締役会
(株主総会)
決議日
	発行
年月日

	未償還
額面総額
	摘要

	円
	円

． ．

． ．

	円

７．有価証券の募集又は売出しの発行登録の内容

	募集又は
売出しの別
	有価証券
の種類
	発行予定期間
	発行予定額
	主たる引受証券会社名（予定）
	摘要

	変更前

	自　　年　 月　 日
至　　年　 月　 日
	円

	変更後

	自　　年　 月　 日
至　　年　 月　 日
	円

８．上場申請に係る株券の公募若しくは売出し又は上場のための数量制限付分売

	公募又は売出しの別
	公募又は売出し株数
	数量制限付分売数

	変更前

	公募　　　　　　株
	売出し　　　　　株
	株

	変更後

	公募　　　　　　株
	売出し　　　　　株
	株

９．　資本金の額
	変更前
	　　　　　　　　　　　　　千円

	変更後
	　　　　　　　　　　　　　千円

１０．変更理由

（記載上の注意）
有価証券上場申請書の記載上の注意に準じて記載してください。